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II. Modernliğin Sınırlarının Uygarlıklar  ve Kültürler Düzeyinde Tartışılması: Dünyanın Taşralaşması veModernliğin Sınırlarının Uygarlıklar  ve Kültürler Düzeyinde Tartışılması: Dünyanın Taşralaşması veBir-İki-Üç, Daha Fazla, Yeni Faşizmlerin YükselişiBir-İki-Üç, Daha Fazla, Yeni Faşizmlerin YükselişiEğribel İ. E.SOSYOLOGCA, no.20, pp.17-27, 2020 (Peer-Reviewed Journal)III. Türkiye ve Rusya İlişkilerinin Yeniden Düzenlenmesinde Zorluklar ve İmkânlar: İttifaktan KarşıtlığaTürkiye ve Rusya İlişkilerinin Yeniden Düzenlenmesinde Zorluklar ve İmkânlar: İttifaktan KarşıtlığaKaygan Zemin Üzerinde Türkiye-Rusya-ABD İlişkilerinin Çelişkili KarakteriKaygan Zemin Üzerinde Türkiye-Rusya-ABD İlişkilerinin Çelişkili KarakteriEğribel İ. E.SOSYOLOGCA, no.20, pp.225-237, 2020 (Peer-Reviewed Journal)IV. Corona Virüs Sonrası Yeni Dünyada Toplumsal Emeğin Marjinalleşmesi, Evcilleşmesi VeyaCorona Virüs Sonrası Yeni Dünyada Toplumsal Emeğin Marjinalleşmesi, Evcilleşmesi VeyaKadın(sı)laşması: Evin Kalabalığında ve Kendi Yalnızlığında Modern Kadının ve Düzenin Dönüşmesi-Kadın(sı)laşması: Evin Kalabalığında ve Kendi Yalnızlığında Modern Kadının ve Düzenin Dönüşmesi-22Eğribel İ. E.SOSYOLOGCA, no.19, pp.183-209, 2020 (Non Peer-Reviewed Journal)V. Corona Virüs Sonrası Yeni Dünyada Toplumsal Emeğin Marjinalleşmesi, Evcilleşmesi VeyaCorona Virüs Sonrası Yeni Dünyada Toplumsal Emeğin Marjinalleşmesi, Evcilleşmesi VeyaKadın(sı)laşması: Evin Kalabalığında ve Kendi Yalnızlığında Modern Kadının ve Düzenin Dönüşmesi-Kadın(sı)laşması: Evin Kalabalığında ve Kendi Yalnızlığında Modern Kadının ve Düzenin Dönüşmesi-11Eğribel İ. E.SOSYOLOGCA, no.19, pp.147-181, 2020 (Peer-Reviewed Journal)VI. Corona Sonrası Otoriter  Yeni Dünyanın İzdüşümü: Ev-merkezli Güvensiz, GüvencesizCorona Sonrası Otoriter  Yeni Dünyanın İzdüşümü: Ev-merkezli Güvensiz, GüvencesizAntitoplumsallaşma ve Zihinsel, Duygusal YoksullaşmaAntitoplumsallaşma ve Zihinsel, Duygusal YoksullaşmaEğribel İ. E.SOSYOLOGCA, no.19, pp.15-32, 2020 (Peer-Reviewed Journal)VII. Corona Virüs Sonrası Yeni Dünyada Toplumsal Emeğin Marjinalleşmesi, Evcilleşmesi VeyaCorona Virüs Sonrası Yeni Dünyada Toplumsal Emeğin Marjinalleşmesi, Evcilleşmesi VeyaKadın(sı)laşması: Evin Kalabalığında ve Kendi Yalnızlığında Modern Kadının ve Düzenin Dönüşmesi-Kadın(sı)laşması: Evin Kalabalığında ve Kendi Yalnızlığında Modern Kadının ve Düzenin Dönüşmesi-33Eğribel İ. E.SOSYOLOGCA, no.19, pp.211-247, 2020 (Peer-Reviewed Journal)VIII. Son İki Yüzyılın Sonu: 1990 Sonrası Toplum ve Siyaset Düşüncesinde Yol AyrımıSon İki Yüzyılın Sonu: 1990 Sonrası Toplum ve Siyaset Düşüncesinde Yol AyrımıEğribel İ. E.Sosyologca, no.17, pp.17-25, 2019 (Peer-Reviewed Journal)IX. Kemal Tahir  ve Baykan Sezer’ in Doğu-Batı Çatışması İçinde Yerliliği ve Doğu/Osmanlı DevrimcisiKemal Tahir  ve Baykan Sezer’ in Doğu-Batı Çatışması İçinde Yerliliği ve Doğu/Osmanlı DevrimcisiOlarak Özgün Konumları ÜzerineOlarak Özgün Konumları ÜzerineEğribel İ. E.Sosyologca, no.17, pp.43-50, 2019 (Peer-Reviewed Journal)X. Sosyolo ji-Siyaset İlişkisi Üzerine Genel Bir  GirişSosyolo ji-Siyaset İlişkisi Üzerine Genel Bir  GirişEğribel İ. E.Sosyologca, no.17, pp.7-16, 2019 (Peer-Reviewed Journal)XI. Imperial identity o f İstanbul and its İmportence for TodayImperial identity o f İstanbul and its İmportence for TodayEğribel İ. E.International Journal of Turcologia, vol.13, no.26, pp.6-21, 2018 (Peer-Reviewed Journal)XII. Düzenin Marjinalleşmesi, Toplumsal Bönleşme ve İntiharDüzenin Marjinalleşmesi, Toplumsal Bönleşme ve İntiharEğribel İ. E.Sosyologca, no.13, pp.319-342, 2017 (Peer-Reviewed Journal)XIII. Türkiye Eksenli Küreselleşme ve Sosyolo ji : Anadolu Türklüğünün Tarihi Zenginlik ve BirikimininTürkiye Eksenli Küreselleşme ve Sosyolo ji : Anadolu Türklüğünün Tarihi Zenginlik ve BirikimininGünümüz Açısından İmkan ve DeğeriGünümüz Açısından İmkan ve DeğeriEğribel İ. E.Sosyologca, no.10, pp.15-21, 2015 (Peer-Reviewed Journal)XIV. Türkiye-ABD Çatışması : Türkiye'de Postmodern İç Savaş Koşulları ve Amerikancı Savaş CephesiTürkiye-ABD Çatışması : Türkiye'de Postmodern İç Savaş Koşulları ve Amerikancı Savaş CephesiEğribel İ. E.Sosyologca, no.10, pp.20-27, 2015 (Peer-Reviewed Journal)XV. Küresel Barbarlık Ahlakı ve Modern Kökenleri :Toplumsal Çözülme, Küresel Barbarlık Ahlakı ve Modern Kökenleri :Toplumsal Çözülme, Çürüme ve AçmazınÇürüme ve Açmazın



MüzminleşmesiMüzminleşmesiEğribel İ. E.Sosyologca, no.9, pp.291-306, 2015 (Peer-Reviewed Journal)XVI. Ekonomik ve Sosyal Tarihçilikten Kültür Tarihçiliğine Ekonomik ve Sosyal Tarihçilikten Kültür Tarihçiliğine Her Şeyin TarihiHer Şeyin TarihiEğribel İ. E.Tarih ve Uygarlık Dergisi, no.7, pp.9-21, 2015 (Peer-Reviewed Journal)XVII. Türkiye-ABD Savaşı : Küresel Barbarlık Çağı ve Dünya Düzeninin Yabancılaşmasına Karşı ÇıkışTürkiye-ABD Savaşı : Küresel Barbarlık Çağı ve Dünya Düzeninin Yabancılaşmasına Karşı ÇıkışArasındaki ÇatışmaArasındaki ÇatışmaEğribel İ. E.Tarih ve Uygarlık Dergisi, no.7, pp.23-31, 2015 (Peer-Reviewed Journal)XVIII. İthal Temsil , Yama Yerelleşme Olarak Demokratikleşme veya Uydulaşma : Yeni Dünya Düzenininİthal Temsil , Yama Yerelleşme Olarak Demokratikleşme veya Uydulaşma : Yeni Dünya Düzenininİçine Girerek ya da Dışında Kalarak Çözülme; İçine Girerek ya da Dışında Kalarak Çözülme; Ne Yapmalı Ne Yapmalı ??Eğribel İ. E.Sosyologca, no.8, pp.201-212, 2014 (Peer-Reviewed Journal)XIX. Gezi Dersleri V  - Gezi Dersleri V  - Sosyolo jide Yöntem ve Uygulamanın Yerini Teslimiyetçi Kendiliğindenliğin veyaSosyolo jide Yöntem ve Uygulamanın Yerini Teslimiyetçi Kendiliğindenliğin veyaToplumsuz Toplumsallaşmanın Alması; Doğu-Batı Kimlikleri ve Çatışmasından Bağımsız Olarak DünyaToplumsuz Toplumsallaşmanın Alması; Doğu-Batı Kimlikleri ve Çatışmasından Bağımsız Olarak DünyaEgemenliğinin Mutlaklaştırılması , Toplumsal Gerçeğin Yitirilmesi ve İğreti Egemenliğinin Mutlaklaştırılması , Toplumsal Gerçeğin Yitirilmesi ve İğreti Temsil ÜzerineTemsil ÜzerineEğribel İ. E.Sosyologca, no.7, pp.134-146, 2014 (Peer-Reviewed Journal)XX. Post Post Söylemler ve Tarihin DeğersizleşmesiSöylemler ve Tarihin DeğersizleşmesiEğribel İ. E.Tarih ve Uygarlık Dergisi, no.5, pp.28-37, 2014 (Peer-Reviewed Journal)XXI. Küreselleşerek Yerli Olmanın Şaşkınlığı veya Kemal Tahir'i İşe Yaramaz Hale Getirmenin Hafifliği:Küreselleşerek Yerli Olmanın Şaşkınlığı veya Kemal Tahir'i İşe Yaramaz Hale Getirmenin Hafifliği:Kemal Tahir , Kemal Tahir , Tarih Tarih ve Yerellik Üzerineve Yerellik ÜzerineEğribel İ. E.Sosyologca, no.6, pp.15-23, 2013 (Peer-Reviewed Journal)XXII. Kemal Tahir'in 40. Kemal Tahir'in 40. Ölüm Yıldönümü Anısına - Yüzeysel Kalmak ve Küreselleşirken TaşralaşmakÖlüm Yıldönümü Anısına - Yüzeysel Kalmak ve Küreselleşirken TaşralaşmakKarşısında Tarih Bilincinin Gereği ÜzerineKarşısında Tarih Bilincinin Gereği ÜzerineEğribel İ. E.Sosyologca, no.6, pp.105-112, 2013 (Peer-Reviewed Journal)XXIII. Toplumsal Gerçekliğin Yitirilmesi, Taşralaşma ve Küresel Kalpazanlık : Amerikan Kimliği veToplumsal Gerçekliğin Yitirilmesi, Taşralaşma ve Küresel Kalpazanlık : Amerikan Kimliği veKüreselleşmenin Diyalektiği ÜzerineKüreselleşmenin Diyalektiği ÜzerineEğribel İ. E.Sosyologca, no.6, pp.99-104, 2013 (Peer-Reviewed Journal)XXIV. Modernizmin Buharlaştırdığı Her Şey Katılaşırken Tarih, Modernizmin Buharlaştırdığı Her Şey Katılaşırken Tarih, Toplum ve Uygarlığın Silikleşmesi:Toplum ve Uygarlığın Silikleşmesi:Buharlaşan Herşey KatılaşıyorBuharlaşan Herşey KatılaşıyorEğribel İ. E.Tarih ve Uygarlık Dergisi, no.4, pp.27-36, 2012 (Peer-Reviewed Journal)XXV. Ortadoğu’da Batı Yayılmacılığı ve Cemaleddin Afgani’nin İslamı Referans Alan Uyumcu - Batıcı RolüOrtadoğu’da Batı Yayılmacılığı ve Cemaleddin Afgani’nin İslamı Referans Alan Uyumcu - Batıcı RolüÖzcan M. U., Eğribel İ. E.Sosyologca, no.3, pp.21-34, 2012 (Peer-Reviewed Journal)XXVI. XIX. XIX. Yüzyıldan Günümüze Batı Dünya Egemenliği ve Geçirdiği Değişikliklerin Günümüzde Geldiği Yer :Yüzyıldan Günümüze Batı Dünya Egemenliği ve Geçirdiği Değişikliklerin Günümüzde Geldiği Yer :Küresel İmparatorluk Örgütlenmesinin Dayanakları Olarak Devlete Karşı Sivil Toplum: Şehir  OdaklıKüresel İmparatorluk Örgütlenmesinin Dayanakları Olarak Devlete Karşı Sivil Toplum: Şehir  OdaklıYerelleşme, Yerelleşme, Taşralaşma , Temsilin Belirsizleşmesi ve Yeni MuhafazakarlıkTaşralaşma , Temsilin Belirsizleşmesi ve Yeni MuhafazakarlıkEğribel İ. E.Sosyologca, no.2, pp.21-29, 2011 (Peer-Reviewed Journal)XXVII. Günümüz Yeni Dünya Düzeni/Düzensizliği: Kaos İçinde Birlik veya Birlik İçinde AçmazGünümüz Yeni Dünya Düzeni/Düzensizliği: Kaos İçinde Birlik veya Birlik İçinde AçmazÖzcan M. U., Eğribel İ. E.Sosyologca, no.2, pp.9-19, 2011 (Peer-Reviewed Journal)XXVIII. Sosyologca Akademi İçin Önsöz ya da Sosyologca Niçin Gerekli?Sosyologca Akademi İçin Önsöz ya da Sosyologca Niçin Gerekli?Özcan M. U., Eğribel İ. E.



Sosyologca, no.1, pp.7-18, 2011 (Peer-Reviewed Journal)
Books & Book ChaptersBooks & Book ChaptersI. Sosyologca Dergisi,17Sosyologca Dergisi,17Eğribel İ. E. (Editor)Doğu Kitabevi, İstanbul, 2019II. Batı Yayılmacılığı ve Modern Şehir/Endüstri Örgütlenmesi ve Sorunları: Kamu Sağlığı ve Tıp AlanındaBatı Yayılmacılığı ve Modern Şehir/Endüstri Örgütlenmesi ve Sorunları: Kamu Sağlığı ve Tıp AlanındaOrtaya Çıkan Yeni Gelişmelerin TemelleriOrtaya Çıkan Yeni Gelişmelerin TemelleriEğribel İ. E.in: Sosyoloji Yıllığı-27 Sağlık Sosyolojisine Giriş, Ertan Eğibel,Yüksel Yıldırım, Editor, Doğu Kitabevi, İstanbul, pp.27-38, 2019III. Modern/Pozitivist Bilim Yönteminin Kurumsallaşmasında Sosyolo ji ve Tıp Bilimlerinin Yeri ve ÖnemiModern/Pozitivist Bilim Yönteminin Kurumsallaşmasında Sosyolo ji ve Tıp Bilimlerinin Yeri ve ÖnemiEğribel İ. E.in: Sosyoloji Yıllığı - 27 Sağlık Sosyolojisine Giriş, Ertan Eğribel,Yüksel Yıldırım, Editor, Doğu Kitabevi, İstanbul,pp.15-28, 2019IV. Baykan Sezer Çalışma Günleri Tarihte Doğu-BatıÇatışması Kitabı ÜzerineBaykan Sezer Çalışma Günleri Tarihte Doğu-BatıÇatışması Kitabı ÜzerineEğribel İ. E.in: Tarihte Doğu-Batı Çatışması Semavi Eyice’ye Saygı, Sosyoloji Yıllığı Kitap 12, Ertan Eğribel,Ufuk Özcan, Editor,Doğu Kitabevi, İstanbul, pp.9-15, 2017V. Anadolu Türklüğünün Yükselişi: Rönesans’ ınAçmazı ve Atlantik Merkezli İlişkilerAnadolu Türklüğünün Yükselişi: Rönesans’ ınAçmazı ve Atlantik Merkezli İlişkilerEğribel İ. E.in: Tarihte Doğu Batı Çatışması Semavi Eyice'ye Saygı, Sosyoloji Yıllığı 12, Ertan Eğribel,Ufuk Özcan, Editor, DoğuKitabevi, İstanbul, pp.285-299, 2017VI. Kıbrıs Sorunu: Kıbrıs Türk Devletinin Orta Asya Kıbrıs Sorunu: Kıbrıs Türk Devletinin Orta Asya ve Doğu Halkları Açısından Önemive Doğu Halkları Açısından ÖnemiEğribel İ. E.in: Tarihte Doğu Batı Çatışması Semavi Eyice’ye Saygı Sosyoloji Yıllığı Kitap 12, Ertan Eğribel,Ufuk Özcan, Editor,Doğu Kitabevi, İstanbul, pp.617-624, 2017VII. Türk Sosyolo ji Tarihi Yazımı ve Birikimi İçin Yeni Bir  Öneri: Türk Sosyolo jisinin Ana Konu veTürk Sosyolo ji Tarihi Yazımı ve Birikimi İçin Yeni Bir  Öneri: Türk Sosyolo jisinin Ana Konu veSorunları ve İki Dönemi 1908-1923,1960-1980.Sorunları ve İki Dönemi 1908-1923,1960-1980.Eğribel İ. E.in: Türkiye'de Sosyoloji Üniversitede 101 Yıl, Sosyoloji Yıllığı-24, ERTAN EĞRİBEL UFUK ÖZCAN,H. BAYRAMKAÇMAZOĞLU,SEZGİN KIZILÇELİK, Editor, Doğu Kitabevi, İstanbul, pp.217-242, 2016VIII. Kemal Tahir  ve Türk RomanıKemal Tahir  ve Türk RomanıEğribel İ. E., Özcan M. U.in: Kemal Tahir'in 30. Ölüm Yıldönümü Anısına, Ertan Eğribel,Ufuk Özcan, Editor, Kızılelma Yayıncılık, İstanbul,pp.53-64, 2013IX. Türkiye’de Batıcılaşmanın Serüveni: Modernleşme-Küreselleşme Gerilimi İçinde İki TanzimatTürkiye’de Batıcılaşmanın Serüveni: Modernleşme-Küreselleşme Gerilimi İçinde İki TanzimatDeğerlendirmesiDeğerlendirmesiEğribel İ. E., Özcan M. U.in: Türkiye’de Modernleşme, Batılılaşma Yerine Küreselleşmenin İkâmesi, Ertan Eğribel,Ufuk Özcan, Editor, DoğuKitabevi, İstanbul, pp.43-50, 2012X. Sosyolo ji Yıllığı 21: Değişim Sosyolo jisiSosyolo ji Yıllığı 21: Değişim Sosyolo jisiÖzcan M. U., Eğribel İ. E.Kitabevi, İstanbul, 2011XI. Sosyolo ji Yıllığı 20: Türk Sosyologları ve Eserleri, (1. Cilt: Temel Tartışmalar , 2. Cilt: GenelEğilimlerSosyolo ji Yıllığı 20: Türk Sosyologları ve Eserleri, (1. Cilt: Temel Tartışmalar , 2. Cilt: GenelEğilimlerve Kurumsallaşma)ve Kurumsallaşma)Özcan M. U., Eğribel İ. E.Kitabevi, İstanbul, 2010XII. Ahmet Ağaoğlu, Mütareke ve Sürgün HatıralarıAhmet Ağaoğlu, Mütareke ve Sürgün Hatıraları
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